
A
us

ga
be

 • 
20

25
-0

2-
28

T2
3:

21
:3

0+
01

:0
0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Aksesuarlar
Inlay
Oyuklu Şaft Enkoderleri için
RSA-12

Tip RSA-12
Tanıt. no. 1545637

Gövde malzemesi Plastik

■ Oyuklu şaft enkoderleri için mozaik, � 38
mm

■ Enkoderin termal ve elektrik izolasyonunun
yapılması

■ Oyuklu şaftın çapını � 19 mm'ye düşürme

■ Malzeme: Plastik

■ Sıcaklık aralığı -40…+115 °C


